LANDSFORENINGEN FOR @KOSAMFUND -
Perioden 01.01.21- 31.12.21

INDTAGTER

Medlemsindtaegter i alt
Medlemskontingenter
Medlemsindtaegter i alt

Webbutik, annoncer
Webbutik, salg af bgger
Porto/forsendelse
Webbutik, annoncer i alt

Mgder, kurser

Arsmgde, deltagergebyr
Efterarsseminar, deltagergebyr
Kurser, deltagergebyr

Mgder og kurser i alt

Fonde, puljer og donationer

Gaia Trust

Kulturstyrelsen (driftsmidler)

Andre fonde (Genbrug til Syd restafregning)
Andre fonde (Energifonden)

Fonde, puljer og donationer i alt

Nationale Projekter
Andre fonde

Lentilskud, Startpakke
Lgntilskud, DGV
Nationale Projekter i alt

Internationale Projekter

Erasmus+ mobilitet 4. runde (admin tilskud)
Erasmus+ mobilitet 5. runde (admin tilskud)
Erasmus+ KA1 BEN SEMINAR (admin tilskud)
Erasmus+ KA2 YINT projekt (admin tilskud)
CISU: GEN Ukraine L&T + GROW (admin tilskud)
CISU: @vrige projekter (admin tilskud)

CISU FESTIVAL 2020 (admin tilskud)
Internationale Projekter i alt

INDTAGTER | ALT

REGNSKAB 2021

BUDGET
2021

-100.000,00
-100.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-4.000,00
-4.000,00
-8.000,00

-50.000,00
-50.000,00
0,00

0,00
-100.000,00

0,00
0,00
-30.000,00
-30.000,00

-60.000,00
-25.000,00
-40.000,00
-30.000,00
-35.000,00
-20.000,00
-10.000,00
-220.000,00

-458.000,00

REGNSKAB
2021

-101.446,25
-101.446,25

-57,60
65,00
7,40

450,00
0,00
0,00

450,00

-50.000,00
-53.454,99
-18.553,82
-5.000,00
-127.008,81

0,00
-8.500,00
-25.000,00
-33.500,00

-60.000,00
-20.000,00
-50.000,00
0,00
-39.146,00
0,00
-7.332,00
-176.478,00

-437.975,66

BALANCE

1.446,25

-7,40

-8.450,00

27.008,81

3.500,00

-43.522,00

-20.024,34



UDGIFTER

Lgn og honorarer

Personaleudgifter samlet

Personaleudgifter (diverse honorarer)
Personaleudgifter (Medlemsadmin. Tenna)
Personaleudgifter (Sekretariatsleder Stine)
Personaleudgifter (Sekretariatsleder Sanne)
Personaleudgifter (Bogholder/medlemsadm. Marit)
Lon, honorareri alt

@vrige udgifter
Bestyrelsesforsikring
Danlgn

@vrige udgifteri alt

Andre personaleudgifter

Sekretariatscirkel (personaleudgifter) - kurser og mgder

Andre personaleudgifter i alt
Personaleudgifter i alt

PR, kommunikation og repraesentation

Blad, trykning

Blad, forsendelse/porto

Gaver og blomster

Hjemmeside, opgradering/opdatering
Rejseudgifter ifb. med fundraising/samarbejde
Kommunikation igvrigt (Facebook annoncer mv.)
Kommunikation og repraesentation i alt

Koordinationscirkel/bestyrelsen
Koordinationscirkel, transport
Koordinationscirkel, kurser og mgder
Rundture gkosamfund, transport
Oplaeg og repraesentation, transport
Koordinationscirkel i alt

Resource- og udbredelsescirkler
Resourcecirkel, transport

Resourcecirkler, kurser og mgder
Udbredelsescirkel, transport, kurser og mgder
Energiworkshop

Deltagergebyr BEN, GEN, andre netvaerksarr.
Genbrug til Syd (udbetaling af gamle udgifter)
Resource- og udbredelsescirkler i alt

Frivilligudgifter i alt
Administration

Kontorhold

E-conomics
Foreningsadministrator
Nets og gebyrer (NEM ID)
Webhotel, domaneafgift
Telefoni og Zoom
Kontorartikler
Smaanskaffelser

Porto (kontorhold)
Kontorhold i alt

LANDSFORENINGEN FOR @KOSAMFUND - REGNSKAB 2021
Perioden 01.01.21- 31.12.21

BUDGET
2021

254.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
254.000,00

1.250,00
0,00
1.250,00

3.500,00
3.500,00

258.750,00

32.000,00
25.000,00
500,00
5.595,00
1.500,00
800,00
65.395,00

8.000,00
6.000,00
2.500,00
0,00
16.500,00

5.000,00
7.000,00
5.000,00
0,00
1.000,00
0,00
18.000,00

34.500,00

3.800,00
3.000,00
1.500,00
600,00
0,00
2.000,00
1.000,00
3.000,00
14.900,00

REGNSKAB
2021

0,00
37.175,00
10.000,00

146.304,76
48.251,74
25.312,50

267.044,00

1.239,39
467,50
1.706,89

224,00
224,00

268.974,89

28.487,51
15.512,20
651,90
0,00

0,00

0,00
44.651,61

8.463,60
1.399,00
112,00
192,00
10.166,60

0,00

0,00
356,40
5.135,60
0,00
21.047,00
26.539,00

36.705,60

4.911,13
1.420,00
2.896,85
956,70
1.178,16
428,95
450,00
478,00
12.719,79

BALANCE

-13.044,00

-456,89

3.276,00

-10.224,89

20.743,39

6.333,40

-8.539,00

-2.205,60

2.180,21



Bistand
Revisor
Bogfg@ring
Bistand i alt

Medlemsskaber
Medlemskab CISU
Medlemskab Globalt Fokus
Medlemskab GEN Europe
Medlemskab ECOLISE
Medlemskab BEN
Medlemsskaber i alt

Andre udgifter mv.
Gebyrer (bank)
Gebyrer (MobilePay))
Andre udgifter mv. i alt

Administrationsomkostninger i alt

Aktiviteter

Arsmgde, leje af lokaler
Arsmgde, forplejning
Arsmgde, andet
Efterarsseminar, leje af lokale
Efterarsseminar, forplejning
Efterarsseminar, andet
Kurser, forplejning

Kurser, andet

Overseettelse af SDG kort

De Grgnne Venner og Verdensmalene (Globalt Fokus)
Aktiviteter i alt

UDGIFTER | ALT

Resultat for renter

Finansieringsudgifter

Renteudgifter mv.
Renteudgift (Merkur Bank)
Renteudgifter mv. i alt

ARETS RESULTAT

EGENKAPITAL 31.12 2020
EGENKAPITAL 31.12 2021

15.000,00
0,00
15.000,00

1.200,00
0,00
3.700,00
800,00
200,00
5.900,00

6.000,00
0,00
6.000,00

41.800,00

0,00

0,00

0,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
0,00
4.000,00
26.000,00
74.000,00
110.000,00

510.445,00

52.445,00

1.500,00
1.500,00

53.945,00

-319.074,52
-357.121,99

22.500,00
221,24
22.500,00

1.200,00
550,00
3.724,60
372,45
186,27
6.033,32

6.253,00
501,25
6.754,25

48.007,36

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

398.339,46

-39.636,20

1.588,73
1.588,73

-38.047,47

-7.500,00

-133,32

-754,25

-6.207,36

110.000,00
112.105,54

92.081,20

-88,73

91.992,47
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